询价邀请函

按照河北省教育厅、河北省财政厅《关于进一步加强河北省国家教育考试标准化考点建设维护考试安全工作的通知》（冀教考【2014】3号）、石家庄市招生委员会《关于加强2020年普通高校招生考试标准化考点建设工作的通知》（石招委【2020】1号）要求，现邀请具备相关资质的公司对我学校（石家庄市第二十五中学）2024年标准化考点维保服务进行报价，现将有关事项说明如下：
1、 设备清单及维护服务范围
	设备名称
	标准化考试系统平台
	考场监控摄像机
	通道监控摄像机
	考务办监控室广播室监控摄像机
	拾音器
	流媒体服务器
	监控硬盘
	交换机
	SIP转发服务器
	画面分割器
	监控电视
	监控计算机
	视屏会议系统
	UPS
	英语听力及语音播放系统

	[bookmark: _GoBack]学校设备

	20
	19
	4
	24
	1
	4
	4
	1
	1
	2
	4

	1
	1

	区视频指挥中心数量
	1

	1

	1
	1
	1
	1

	试卷保密室数量

	4
	6

	4
	1
	2
	1

	1

	1

维护内容包含标准化考点系统平台维护、线路维护、监控设备及软件维护、英语听力及语音播放系统设备维护、硬盘录像机设备及其附属设备维护等。维护服务内容如下：
1. 标准化考点系统平台维护。
2.视频信号线路、摄像机云台控制线路的检测、故障排除、隐患排查。
3.所有接口、线路接口的焊点的检测、视频头的更换等。
4.监控系统前端摄像机的镜头清理、设备除尘、位置调整、设备维修及更换、故障排除等。
5.监控主机设备检测、设备除尘、系统维护、设备维护、系统扩容、故障排除等。
6.监控软件检测、软件升级、软件维护、数据备份、故障排除等。
7.英语听力及语音播放系统设备检测、故障排除等。
8.在学考、高考、中考、研考等考试期间，各考点至少有1名专业技术人员现场维护，应急处理各种突发情况。
二、维护服务方式
1.定期上门巡检服务
负责对国家教育考试视频指挥中心和区试卷保密室监控系统的日常维护、故障维修。
在学考、中高考、研考前半个月，对标准化考试系统平台进行模拟考试环境测试，和石家庄市考试院联调测试，确保平台正常使用。
（1）在学考、中高考、研考前半个月，对标准化考点的所有设备进行一次彻底维护保养，对容易老化的水晶头、电源接头、电源等易造成信号丢失的配件每个季度都进行重点维护，确保考试中的正常使用。
（2）每季度对所有设备进行一次除尘、清理，扫净监控设备覆盖的尘土，对摄像机、防护罩等部件要卸下彻底吹风除尘，调整清晰度，防止由于机器运转、静电等因素将尘土吸入监控设备机体内，确保机器正常运行。同时检查监控机房通风、散热、净尘、供电等设施。
（3）根据监控系统各部分设备的使用说明，每两个季度检测其各项技术参数及监控系统传输线路质量，处理故障隐患，协助监控主管设定使用级别等各种数据，确保各部份设备各项功能良好，能够正常运行。
（4）对容易老化的监控部件每一次考试前半个月都要进行全面检查，一旦发现老化现象应及时更换、维修，如视频头等。
（5）对长时间工作的监控设备每月定期维护一次，如监控主机长时间工作会产生较多的热量，一旦其电风扇有故障，会影响排热，以免监控主机工作不正常。
（6）对监控系统设备的运行情况进行监控，分析运行情况，及时发现并排除故障。如：监控终端及各种终端外设。桌面系统的运行检查，网络及桌面系统的病毒防御。
   （7） 根据用户的监控系统经常出现的情况或者有可能出现的地方，提供每月一次的定期信息服务：每月第一个工作日，将上月抢修、维修、维护、保养记录表以电子文档的形式报送考点监控中心负责人。
2.电话支持服务
   对于临时出现的使用、操作或其他非故障的简单问题直接电话联系服务方工程师，寻求问题的解决方案、操作方法及技术指导。
3.现场技术服务
   在维护期限内，标准化考点的所有设备（如监控主机、摄像机、解码器等）在正常使用下发生损坏，由服务方及时更换，设备及配件的费用由教育局负担。
三、报价申请人资格要求
    1、报价申请人须是在中华人民共和国境内注册的国内企业法人；
2、未被列入国家信息中心“信用中国”失信被执行人名单和政府采购严重违法失信名单（查询地址为 “信用中国”、“中国政府采购网”网站）
3、与我学校存在利害关系可能影响报价公正性的法人、其他组织或者个人，不得参与。
三、维保期限及最高限价
    维保期限：2024年度。
    最高限价：34400元。
四、报价申请函格式
    详见附件。
五、报价函提交地点及截止时间
报价函提交地点：石家庄市第二十五中学。
截止时间： 2024年2月25日17时。
六、学校联系人及电话
王老师  15633846296。

                                      石家庄市第二十五中学
                                        2024年2月21日
附件：
2024年石家庄市第二十五中学标准化考点维护
报价函

报价申请人（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
2024 年     月      日

目   录
一、投标报价函
二、报价明细表

三、资格文件（营业执照等）

一、报价函
致：石家庄市第二十五中学
   我们收到贵方                          询价邀请函，经详细研究，我们决定参加本次询价。并同时宣布愿意遵守下列条款：
1. 承认和愿意按照比选文件中的各项规定和要求，提供本次服务项目。我单位的报价为        元（大写：       ）服务周期：       。
2. 按照询价文件的规定，认真履行各项权利和义务，为使用单位按时提供称心满意的维护服务。

、

报价申请人：           （盖章）
法定代表人：           （签字或盖章）

年  月  日

二、报价明细表

	序号
	报价项目
	报价（元）
	备注

	1
	2024年石家庄市第二十五中学标准化考点维护

	合计

报价人：                    （盖章）
     年   月    日

三、资格文件（营业执照等）